Zatagcznik Nr 4

do Uchwalty

Rady Gminy Karsin
Nr VI/41/15 z dnia 21.05.2015r.

Dotacje celowe na zadania witasne gminy realizowane przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2015r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

§

Nazwa zadania

Kwota dotacji (w zt)

2

3

4

5

6

801

80104

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

5 000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowag
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych. Przebudowa drogi
powiatowej nr 2410G Karsin- Czersk na
odcinku granica powiatu chojnickiego-
Mokre- Malachin

10 000,00

750

75095

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego. Sktadka-
koscierskie partnerstwo na rzecz rozwoju
spoteczno- gospodarczego w ramach
Programu Regionalnego "Rozwoj miast
poprzez wzmochienie kompetenciji
jednostek samorzadu terytorialnego dialog
spoteczny oraz wspotpracy z
przedstawicielami spoteczenstwa
obywatelskiego" bedgcego jednym z
priorytetow Mechanizmu Finansowego EOG
na lata 2009-2014.)

9 224,00

750

75095

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

1782,00

754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom.

6 200,00

921

92120

6570

Dotacje celowe przekazane z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektéw zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

60 000,00

926

92605

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

125 000,00




Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

926 92695 2820 |lub dofinansowanie zadan zleconych do 10 000,00
realizacji stowarzyszeniom
Ogélem 227 206,00




